[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	12.07.2023
	№
	                537

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	Об установлении перечня мест для проведения ярмарок на территории Тарногского муниципального округа

 В соответствии с Федеральными законами от 28.12. 2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 19.04.2010 № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на территории Вологодской области», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Установить перечень мест для проведения  ярмарок на территории Тарногского муниципального  округа согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга», размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы округа                                                                         С.В. Ступникова

	Приложение
к постановлению  администрации округа от 12.07.2023 г. № 537

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения ярмарок на территории
Тарногского муниципального округа

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения ярмарки

	1
	с. Тарногский Городок
	ул. Красная (территория рынка)*

	2
	с. Тарногский Городок
	ул. Советская (центральная площадь)**

	3
	с. Тарногский Городок
	ул. Советская**

	4
	с. Тарногский Городок
	ул. Ивановского**

	5
	с. Тарногский Городок
	ул. Пролетарская**

	6
	с. Тарногский Городок
	Переулок Песчаный**

	7
	с. Тарногский Городок
	[bookmark: _GoBack]ул. Кирова**

  *- для проведения ярмарки выходного дня;
  **- для проведения ярмарки «Тарнога-столица мёда Вологодского края», «Гуляй масленица».
image1.jpeg